MUNICIPIO DELARANJEIRAS DO SUL
E stado do Parana

G abinete Prefeito M unicipal

PORTARIA N.° 028/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competéncia que lhe confere o Artigo n.° 65, Inciso IX da Lei Orgénica do Municipio, RESOLVE EXONERAR, a pedido, a Senhora
abaixo relacionada ocupante de Cargo em Comissao da Administragdo Publica Municipal.

Nome RG Cargo Simbolo | Data Exoneragao
Salete Marilda Gallas 6.137.802-2 PR Diretora de Planejamento C-06 01/02/2011

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 01 Fevereiro de 2011.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	Data Exoneração
	Jonatas Felisberto da Silva